ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация Сладковского сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	00.00.2021г.

	№ 0000

	с. Сладковское

О  внесении изменений в Реестр муниципальной собственности
Сладковского  сельского поселения
      Руководствуясь  Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Сладковского сельского поселения, утвержденным Решением Думы Сладковского сельского поселения второго созыва от 27.03.2013 г. № 286, Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Включить  в Реестр муниципальной    собственности  Сладковского сельского поселения, следующие объекты:
	№ п/п
	Наименование объекта

	Балансовая

стоимость (руб.)

	1.
	МФУ лазерное HP Laserjet M 436nda A3
	69000,00

	2.
	МФУ лазерное Kyocera ECOSVS M 2540
	39000,00

	3.
	МФУ лазерное Kyocera ECOSVS M 2540
	39000,00

	4.
	Ноутбук Lenovo Idea Ped S145-15 API
	37000.00

	5.
	Тульская гармонь БН-39 «Тула-210»
	50000,00

	6.
	Беличье колесо
	31400,00

	7.
	Микшерный пульт цифровой СОМРАСТ
	84560,00

	8.
	Активная акустическая система
	82720,00

	9.
	Активная акустическая система
	82720,00

	10.
	Мультикор Proaudio VCS-1604-30 ME
	26600,00

	11.
	Стол теннисный
	24914,00

	12.
	Стол теннисный
	24990,00

	13.
	Зеркальная камера (фотоаппарат)
	40096,00

	14.
	Котел водогрейный КВр-0,39 МВт
	912 286,00

	15.
	Котел водогрейный КВр-0,25 МВт
	673 881,00

	16.
	Водопровод, протяженностью 0,685км.

с.Сладковское, ул. Октябрьская
	780 000,00

	17.
	Земельный участок, с.Пушкарево 2-е, ул. 45 лет Победы, д.55
	-

	18.
	ПК Lenovo ideacentre (ПГА)
	29 999,00

	19.
	Рециркулятор бактерицидный
	21 467,00

	20.
	Скульптура ЗВЕЗДА
	81 272,00

	21.
	Скульптура СОЛДАТ
	969 296,00

2.Контроль исполнения  настоящего Постановления  оставляю за собой.
И.о.Главы  Сладковского
сельского поселения:                                                                                   А.Н.Незаконнорожденных